
Magsträt města Jih‘avy
smouva zaevIdována

Loodč1ĺJ1!0
ájehí 1uvopro jmpänlu

: 1

Smluvní strany:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384
se sídlem: Praha 8, Karlín, Prvního pluku 367/5, PSC 186 OO
IC: 709 94234 DIC: CZ70994234
zastupuje zmocněnec na základě plně moci:
Ceské dráhy, a.s.
se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSC 110 15
zapsány v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039
IC: 70994226 DIC: CZ70994226
jejichž jménem jedná Ing. Pavel Šprdlík, vrchním přednostou Správy dopravní cesty Jihlava
adresa pro doručování písemností;
Ceské dráhy, a.s., Správa dopravní cesty Jihlava, Pávovská 2a, 586 01 Jihlava
bankovní spojení:
variabilní symbol:
(dále jen pronajímatel)

a

Statutární města Jihlava
se sídlem orgánů Jihlava, Masarykovo náměstí 1, PSC 586 28
IC : 00286010, DIC: CZ00286010
zastupuje : náměstek primátora Mgr. Radek Vovsík
Bankovní snoiení:
ě,účtu:
(dále jen nájemce)

uzavírají podle zákona Č. 40!l 964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto
nájemní smlouvu:

J. Předmět nájmu

1. Předmětem nájmu je část pozemkových parcel, se kterými má pronajímatel právo
hospodařit, zapsány na LV Č. 8 na Katastrálním úřadě pro Vysočinu, katastrální pracoviště
Jihlava, pro katastrální území Pávov č. CSU 659 916.
Předmětem nájmu je část pozemků v k.ú. Pávov:
část pč. 450 o výměře 453,0 iii2 (ostatní plocha), inventární číslo dle SAP: IC 5000190149
část pč. 526‘47 o výměře 289,0 mn2 (ostatní plocha), inventární číslo dle SAP‘ IC 5000354095
2. Předmět nájmu je vyznačen v situačním plánku, který je nedílnou součástí této smlouvy,
jako příloha č. I
3. Pozemky v obvodu dráhy jsou určeny pro veřejnou dopravu.
4. Správcovskou činnost vykonává: Ceské dráhy, a.s., Správa dopravní cesty Jihlava, se
sídlem Jihlava, Pávovská 2a (dále jen správce majetku).

1/5



-4 E
E

c
t



O

O

I
()

(1



ťJ
2

O



—

nájmu, P prodleni s vyk1jze předmětu k Poslednimu dní náje0 VZJ0 se
nájemce zavaje Zaplatit Proníatelj SflUf poku ve ročního
sjedna0 v Souladu S tou Smlouvo Před nájmu zpět bude
proveden0 fomlou písenmého předávacio protokolu mezi nájentce a správcem majetku

Vyhotůveni
le bude podeps oběma Suvpjmj snaj a každá smluVni sana 0j jedno

ĺIj, Odstoupení od smIou

1. Pronajíj může odstoupit od této sm1ou po píseiém UpOZOmění jestliže nemce
UV Předmět nájmu způso pronaffatelj vk škoda nebo mu ačná Škoda
nebo jest)ie nájenlce ač uponeflut nezap)al nájemná nebo jeho čás do splatnos dnišího
nájeého a jejj tato doba iatšf než měsíce do měsíců nebo jestliže $ oedem na
pravomocné rozhodnutí příslušného orgánu je eba předmět mu ‘‘ídjt

Vlij, Zvěrečn ustanovení

1. SmIuj 5any proašujj že se sej s obsahem této sm1o a probšujj že byla
uzaena na základě vz Svobodné 1e obou nikoliv v tísni anj za
nápadně nevýhodných podmínek
2. Re této smlouvy rne dojít Pouze na Zdadě písemných doda Podepsé
dodatky, vzestupně čfsiov se dnem jejich Stávají nedílnou SOučástí této S1níQu‘

3, Sm sanv se dohQdl\, na tom, že písemnosti touto smlouyo předpokJád

(vověd‘ odstoupeni od smlouvy apod.) budou dmjié smju Sraně zasílány adně
doponým dopisem s doručepjcou a to na adresu uvedenou v záhjV tét0
Nebude1 na této adrese zjjka pČšně domčena řevZata zaměm
SIníuqf Stany) a nebudjj tato zásilka vy;ednuta na Poště do l5- dnů ode dne jejího
uložení POvajjc se poslední den této lhŮ, za den domčeni se všemi právnimj následky.
4. Tato smlouva je botoveua v pěti ‘hotovenich z nichž pronajj obdrží i a
dvě vyhoto.pj smjou
5. Smlu Stany tajf na písemé fonně sm1ou i všech jejich doda
6. PJamot smlouvy naává dnem

. 1
-

Situačrjj plánek

V Jiavě dne 7.32007 V Jiavě dne

Zapronajffl)t. ájemc. -

7-::1 ‘

‚

.

/

c5 předo ra ‘
/

Sp dopra ces Jihlava

Čs a.
Sr dQpra costy IihIav

2a

SS6OIJihLva

‚

5j5



iiTMtI7AUW

°‘‘

L


